
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC: 0036862/2019

 
VISTO:

La Resolución Decanal N° 751/2006; la solicitud elevada por la Sra. Jefa de Oficialía a
fs. 6 de la presente, y las actas que constan a fs. 9 a 15;  por la cual solicita rectificar el
Acta de Examen Rectificativa N° 00010-00336 de fecha 9 de octubre del
año 2006; y

CONSIDERANDO:

Que la misma es avalada por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Por ello

EL DECANO DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Disponer que por el Sector Oficialía del Área de Enseñanza de esta
Casa, se realice la rectificación del Acta de Examen Rectificativa N° 00010-
00336 de fecha 9 de octubre del año 2006, por haberse incurrido en un error
involuntario, de acuerdo al siguiente detalle:

Matrícula Apellido y Nombre Donde Dice: “Debe
decir”:

32072544 BARZOLA. Carlos Jesús 4 (cuatro) Ausente
32778645 BATALLA, Martín Hernán 8 (ocho) Ausente
200314376 BORDA, Alfredo Javier 4 (cuatro) Ausente
200414020 CARENA, Guillermo Andrés 4 (cuatro) Ausente
200314345 CARRANZA, José 5 (cinco) Ausente
29649177 CHAMORRO, Diego Guillermo 5 (cinco) Ausente
33083177 FERNANDEZ, María Florencia 6 (seis) Ausente

200014500 GARCIA VIDELA, Sonia
Alejandra 4 (cuatro) Ausente



32541957 GUTIERREZ, Marcelo Gastón 5 (cinco) Ausente
200414791 HERRERO, Rodrigo Miguel 5 (cinco) Ausente
200314639 JAIME CAMPOS, Laura Cecilia 4 (cuatro) Ausente
32080814 LOPEZ, Martín Facundo 4 (cuatro) Ausente
32079866 MAROLO, José Daniel 5 (cinco) Ausente
200314603 MISSANA, Franco 4 (cuatro) Ausente
32369447 PERALTA, Matías 5 (cinco) Ausente
200414001 POCHETTINO, Ignacio Sergio 5 (cinco) Ausente
33029727 RICCI, Héctor Exequiel 6 (seis) Ausente
200214186 ROMANELLI, Cecilia Soledad 5 (cinco) Ausente
200314092 SNIEZEK, Alexis Miguel 4 (cuatro) Ausente

ARTICULO 2º: Disponer que la firma del Acta rectificativa estará a cargo de la Sra.
Secretaria de Asuntos Académicos de la Casa.

ARTICULO 3º: Por Decanato pase al Sector Oficialía del Área de Enseñanza.
Cumplido, pase a la Secretaría de Asuntos Académicos a sus efectos. Cumplido,
Archívese.

 


	numero_documento: RD-2019-460-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Viernes 23 de Agosto de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-08-23T10:34:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-23T10:41:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-23T10:41:33-0300
	GDE UNC




